área total de 1.056,00 m², localizado na Rua Rondônia, S/N, Bairro dos Estados, Balneário
Camboriú – SC.

CLÁUSULA DOZE – DO PREÇO

Será acrescido ao valor  do contrato,  referente ao serviço de limpeza do
terreno em Balneário Camboriú, o montante de R$ 1.855,57 (mil, oitocentos e cinquenta e
cinco reais e cinquenta e sete centavos) mensais, e, no mês de agosto será acrescido o
montante de R$ 1.678,56, referente ao serviço temporário de servente.

Em razão do acréscimo, o Contratante pagará à Contratada,  no mês de
agosto, a importância de R$ 146.511,77 (cento e quarenta e seis mil, quinhentos e onze
reais e setenta e sete centavos), e, a partir de 1º/9/2022, a importância de R$ 144.833,21
(cento e quarenta e quatro mil,  oitocentos e trinta e três reais e vinte e um centavos)
mensais. 

E, para firmeza e validade do que foi pactuado, firmou-se o presente termo
aditivo, o qual, depois de lido, é assinado eletrônica/digitalmente pelos representantes das
partes, considerando-se efetivamente formalizado a partir da data da última assinatura.